PAGE

Заявление о предоставлении государственной услуги

содействия в подборе необходимых работников
	Я, являющийся

	должность, наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество

	прошу предоставить государственную услугу содействия в подборе необходимых работников.

Сообщаю следующие сведения:

	наименование юридического лица/ фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя или физического лица

	организационно-правовая форма:

	ИНН:

	ОГРН:

	адрес (место нахождения):

	номер контактного телефона, факс, адрес электронной почты:

	Дата:  «     »                           20       г.

	                                                                                                                                                  должность, ф.и.о., подпись работодателя (его представителя)